

Hyvä neuvolan yhteistyökumppani!

Odottavan äidin rokotussuojasta huolehtiminen on tärkeää sekä äidin, että myös syntyvän lapsen kannalta. Meille on ilo tehdä sitä kanssanne.

Rokotetutkimuskeskukseemme käynnistyy syyskuussa uusi tutkimus odottaville äideille.

INFLUENSSAROKOTTEEN TUTKIMUS ODOTTAVILLE ÄIDEILLE. GQM14

**Rokote, joko Vaxigrip Tetra® tai Vaxigrip®,
annetaan raskausviikolla 20 - 32+6.**

Tutkimuksessa verrataan nelivalenttista Vaxigrip Tetra® -influenssarokotetta kolmivalenttiseen Vaxigrip®-rokotteeseen. Tämän tutkimuksen tavoitteena on dokumentoida VaxigripTetra® immunogeenisuus ja turvallisuus raskaana olevilla naisilla ja hankkia napaverinäytteen avulla tietoa vasta-aineiden siirtymisestä äidistä lapseen.

Tutkimukseen osallistuvat äidit saavat tutkimuksesta kertovan esitteen joko raskaudenaikaisen seulontaultraäänien yhteydessä äitiyspoliklinikan kättilöltä tai äitiysneuvolan terveydenhoitajalta.



Tutkimuksen ensimmäiset rokotuskäynnit alkavat 26.9.2017. Rokotuskäynnit jatketaan kolmen kuukauden ajan 26.12.2017 asti. Tutkimuskäynnit on yhteensä kaksi. Verinäytteitä äideiltä otetaan kolme, joista viimeinen otetaan synnytyksen jälkeen. Synnytyssalissa otetaan myös napaverinäyte.

Toivomme mahdollisimman monen odottavan äidin osallistuvan tutkimukseen. Tutkimuksen avulla saadaan tarkka tieto siitä, kuinka hyvin äidille annetun influenssarokotteen vasta-aineet siirtyvät syntyvälle lapselle. Halutessanne voitte ohjata odottavat äidit ottamaan yhteyttä oman alueenne rokotetutkimuskeskukseen influenssarokotteen saamiseksi.

Toivottavasti tieto tutkimuksestamme tavoittaa mahdollisimman monen siitä kiinnostuneen. Jos sinulla on kysyttävää, otathan meihin yhteyttä!

Odottavien äitien rokottaminen influenssaa vastaan on yleinen käytäntö jo lähes kaikkialla maailmassa. Myös Suomessa THL suosittelee odottaville äideille influenssarokotetta. Influenssa on vakava tauti sekä odottavalle äidille että imeväisikäiselle lapselle. Se on myös riski raskauden normaalille etenemiselle ja sikiön kehittymiselle. Rokote suojaa sekä äitiä että syntyvää lasta.

Pidetään yhdessä huolta odottavien äitien rokotussuojasta!

www.rokotetutkimus.fi

